
Ung familie flyttede til Hou 

 

 
Hvad er det, der gør, en ung familie flytter til Hou? 

Birgitte og Casper Poulsgård Poulsen flyttede for 4 år siden til Hou. 

De flyttede ind i et hus i den gl. bydel i Hou. 

Casper og Birgitte var medarrangør, da Hou Havnefest i år tilbød 

100 gæster en middag i anderledes omgivelser. 

Initiativet kom fra Anja og Martin Gille, GN Jagtvæsen.                         

Birgitte og Casper, der til daglig bestyrer Fru Møllers restaurant, var 

straks med på ideen.                                                                                 

De ville som lokale Hou boere gerne være med til at puste lidt nyt 

liv i havnefesten i håb om, at det ville tiltrække yderligere 



besøgende. Martin leverede kødet, og de leverede tilbehør, dessert 

og deres arbejdskraft. 

Det hele foregik i en til lejligheden fremstillet POP-up restaurant i 

Irish pub. 

Som bekendt blev det en stor succes med over dobbelt så mange 

ansøgere til de 100 pladser, der var plads til i teltet. 

De er begge med på evt. nye udfordringer til næste års havnefest. 

De flyttede til Hou, fordi de faldt for det hus, de har købt.                              

De synes Hou er attraktiv pga. beliggenheden ved vandet.                         

Det er en charmerende og levende by med mange aktiviteter. 

For dem var det også vigtigt, at det er muligt at handle lokalt, at 

der er børnehave og skole, og så sætter de pris på det 

idrætsfællesskab, der er i byen.                                                                 

For Caspers vedkommende havde det stor betydning at komme til 

igen at bo ved hav.                                                                                    

Han kommer fra Thyborøn og er vant til Vesterhavet – men det er 

også fint med det Østjyske lidt mere stille hav.                                      

Birgitte er barnefødt i Odder Kommune i nærheden af Hundslund, 

hvor hun er vokset op på en gård.                                                                       

Også hun er tiltrukket af det særlige at bo ved havet. 
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